

HOS Holding ApS
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 84 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Oluf Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOS Holding ApS
Frederikshåbvej 44
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 84 87 49
Stiftet: 20. juni 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Oluf Stensgård Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

HOS Finans ApS

Associeret virksomhed

Stensgaard Holding A/S, Randbøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.247 kr. mod -13.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.772.024 kr. mod -146.721 kr. sidste år. Resultatet er væsentligt påvirket af resultatet fra kapitalandele i Stensgaard Holding ApS, som i regnskabsåret delvist har solgt kapitalandele i Billund Aquakulturservice Holding A/S, hvorved der er realiseret en betydelig avance. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.247	-13.494
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	23.703.361	317.448
Andre finansielle indtægter	620.068	274.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-570.806	-856.544
Resultat før skat	23.739.376	-277.665
2 Skat af årets resultat	32.648	130.944
Årets resultat	23.772.024	-146.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.703.361	-682.552
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	68.663	35.831
Disponeret i alt	23.772.024	-146.721

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	35.692.238	11.988.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.692.238</u>	<u>11.988.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.692.238</u>	<u>11.988.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.509.590
Tilgodehavende selskabsskat	163.592	130.944
Andre tilgodehavender	540	391
Tilgodehavender i alt	<u>164.132</u>	<u>3.640.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.141.230	1.849.233
Værdipapirer i alt	<u>2.141.230</u>	<u>1.849.233</u>
Likvide beholdninger	63.892	20.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.369.254</u>	<u>5.511.032</u>
Aktiver i alt	<u>38.061.492</u>	<u>17.499.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.673.038	1.969.677
6	Overført resultat	678.873	610.210
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>26.476.911</u>	<u>3.204.887</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.947.075	13.879.310
	Anden gæld	632.506	410.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.584.581</u>	<u>14.295.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.584.581</u>	<u>14.295.022</u>
	Passiver i alt	<u>38.061.492</u>	<u>17.499.909</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	549.012	531.875
Andre finansielle omkostninger	21.794	324.669
	<u>570.806</u>	<u>856.544</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.648	-130.944
	<u>-32.648</u>	<u>-130.944</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	10.019.200	10.019.200
Kostpris ultimo	<u>10.019.200</u>	<u>10.019.200</u>
Opskrivning primo	1.969.677	2.652.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.703.361	317.448
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>25.673.038</u>	<u>1.969.677</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.692.238</u>	<u>11.988.877</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stensgaard Holding A/S	Randbøl	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af nom. 50.000 A-anparter og nom. 75.000 B-anparter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.969.677	2.652.229
Resultatandel	<u>23.703.361</u>	<u>-682.552</u>
	<u>25.673.038</u>	<u>1.969.677</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	610.210	574.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.663</u>	<u>35.831</u>
	<u>678.873</u>	<u>610.210</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOS Finans ApS, CVR-nr. 34 48 64 84 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 102 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.